Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia à Secretaria de Saúde, solicitando informações com

relação à construção de um posto de saúde para atender os bairros do Crispim, Bosque, Andrade

e bairros adjacentes.

REQUERIMENTO N° 757/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA À SECRETARIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO À
CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE SAÚDE PARA ATENDER OS
BAIRROS DO CRISPIM, BOSQUE, ANDRADE E BAIRRO
ADJACENTES.

PROTOCOLO GERAL N° 869/2016
Data: 11/04/2016 - Horário: 11:06

111111111111111111

APROVADO
1 	ABR, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que o lugar hoje alugado onde se encontra o citado posto é precário e sem

nenhuma infraestrutura;

Considerando que trata-se de uma obra importantíssima para os moradores dos citados bairros;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia à

Secretaria de Saúde, solicitando informações com relação à construção de um posto de saúde

para atender os bairros do Crispim, Bosque, Andrade e bairros adjacentes.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de abril de 2016

Ver dor Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1